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Department of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze JeejeephoY Towers
Dalal Street
Fo rt
MUMBAI 4OOOO1

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: 5OO391

Sub: Unaudited Financial Results
quarter ended lune 30,2OL7

with Limited Review RePort for the

pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and 
. 
Disclosurs

nequirements) R6gulations, 2015, we are submitting unaudited financial rezults of

the company for tn" quarter ended on June 30, 2017 along with Limited Review

Report of the Auditor of the company. 
-ir

The same have been taken on record by the Board of Directors of the company

today at their meeting held at Mumbai from 4.30 p.m. to 5.00 p)m' \

Kindly acknowledge and take hote of the same on your record'

\

Thanking you,
I

DrN NO.OO533104

Encl: as above

faithfully,

C,R. MURALI
DIRECTOR
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UNAUDITED fINANCIAL RESUI.TS FORTHE qUARTER ENDCO 3OTH JUI{E 2017

30_05.2017 :L.06.2016
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The Company is under rehabilitation scheme in terms of now repealed SICA Act, 1985 In accordance with

said repealed act the Company has approached National Company taw Tribunal (NCLT) for securing app(

for the Modified Draft Rehabilitation scheme (MDRS) which was under consideration by the erstwhile Board

Industrial and Financial Reconstruction(BlFR). Th€ said reference/application is pending b€fore NCLT'

The above results have been considered by the Audit Committee and recommended to the Board The Board

taken the same on rccord at its meeting held on 14th September,20l7.

The above result have been prepared in accordace with the companies (Indian Accounting standards) Rules,

2Ol5 (lnd AS), prescrib€d under s€ction 133 of the Companies Act 2013, and other re€ognized accor

pmctices snd flolicies to the €xtent applicable. Beginning April | , 20 I 7' the company has' for the first time'

lnd AS with transition date ofApril 1,2016.

Reconciliation of net profit / (loss) b€tween financial results as per Ind-AS and as previously reported

"Previous GAAP" for the quarter ended 30th June,20l6 is as

Net Prclit / {Lo$) ,eeorted onder Pr.vious GMP {4s.15)

t-.*, laj*t."nts dr" to irpt.ment.tion of lnd-as

Net ko0t / (1.055) und, lnd-As [Al (a5.rsl

othd compr.h.ndve lftom. / lloss) IBI

rotat Co,"p*tr-rire rnco.r / (Lo$) to{ thE Pe od {Ars} (45.r51

Th" *c.""t",t." *"".* *d ."trtt fi8ures r€late to the resp€ctive amounts directly id€ntifiable to each of
segments viz. primary and secondary segments as required under lnd_As 108.

The Ind AS Compliant financisl results for the quart€r ended on 30 June 2016 have not b€en subjected to

"Limited Review" or audit by the slatutory audiiors of the company' however the manag€ment has

necessary due diligence to ensure that the financial results provide true and fair view ofthe affairs

The statement does not include Ind As compliant results for the precedinS quartef and previorls year ended 3l

March 2017 as the same is not mandatory as per SEBI'S circular dated 5 July 2016

For rnd otr behalf of the ofDirectors

Din No.: 00533104

\



, ( hree Ganesh, 'lst Floor,
32.F, tha van I Shankar Road,
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S,K. KAVATHEKAR & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Proprietor

S. K. KAVA-I'H T]KAR
B.Com. {Hon6.}, F. C. A.

INDEPENDENIAUOI?ORs REVIEW REPORT OI{ RSVTEW OT NTERTM RIIANOAL STA1EMENTS

IO THE BOARO OF 
'ffiE€?O*' 

OF
SM 9YEclIzu !II4!'EB

1. W€ lrarc r€view€d lhe ac€amFcyir}g Steter.,ler:a <*{J.}aed!t€d Flrrsfi{iol Res:lts cf S}! g}YEcl{€M

UMfrED {"the Comganv"}- lor the Ouarter ended lune 34" m17 ("the Statementl}" hein_€
submitted by the Company pursuant to the requirements of Re8ulation 33 of the SEBI {listing
Obligetioer and Disclosurc Reguire':}ents) S€gslatbnt ?SL5, 33 modiM b,, Clrc$br $o.
ClelCFD/r4{,15.?/?916 dlt6d l!4y 5. 2015.

Tilis tr*t€{y*nt *hkh k {he .€spe$ibilial, sf the Companys M.?r}lgerilant *r}d app{oyed by t}}e
Baand of Direcror3- has been prepared in acco.dame wirh tha reccgnition and measurement
principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "lnterim Financial Beportingl, {,.lnd AS
34"), prese*bed uyl*er se.tioB 133 of th€ aomparlias Act, ?St3 fe3d erith the r€{evar* ftrks
issued thereunder and other acco-unting principles generally accepted in lndia" Our responsibitity
is t6 iscile e reFn ai3 ths Stat€{*e*t based oR gua r€vbrv.

A5 stated in Note 6 of the Statement we have not performed a review of ihe ftg$res relatiog to
the correspondinB quarter ended lune 30, 2016, including the reconciliation of the net profit of
the quart€r e*ded Jrne 30, ?016 betwe€c the prevbus GAAP a$d the l''di'', Acc.s$r,ti,;g
Standards i;lnd AS"i.

2. lrlb rondirrted uui r€rri€ln sr'tire Statein€llt in aecor*anre witi tfte stradi]r$ ofi fteview
Engagpments {SREi 2410 'Rpvie!6, of lnterim Finamial tnfurmation oerformed bv the
lndependent Auditor of the Entity', issued by the lnstitute of Chartered Ae*rntants of lndia.
The standard req$kss thaa s,e plan and p€#6nr th€ rcviei rc cbtain ;rcde;atc asrur:a$ae ar tc
!6rhether the Statefirsnt i: free of materiial misstatemenl^ A reyieyu is limitd nrirnadly to \
inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus
p,crrH€s b6s asr$ance than an &dit. We h€Nre nct parfurmed ao a{dit *nd, JC${dinBh/, ty€ do
not exptess an aurlii opirrion.

3. Sas8d on our revier,, cofiducted as stated above, lothing h3s come tr our atterltlor} thst cs€s€3
us to herievp :hat the accompanying Sbfemerfi. grepared in acmrdance urith tie aforesaid
lndbn Accounting Statldards and other accounting principles generally accepted in lndia, has not
djsc.\ossd i&e i.ftfunnai;o{} sEqsiied to be disc&$sad in .t rrYts at Ret$btin 33 ot the sEBl {usting
obligations and Disclosuae Requirementst p€gutations. 2015. as modifted b\i grcular No^
CIR/CFD/FAC/52/2a16 dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or
that it contains any rnaterial misstater,-rect. I

ForSKlhvathekar&eo.
ChaEered Accountants
Si'rr}'s &cgistratisc {o" 1O4944fiU
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S X (arEthehar
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